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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,

SZCZECIN, PODJUCHY

Cena 250 000 zł

PRZESTRONNE TRZYPOKOJOWE MIESZKANIE O POWIERZCHNI 66,14 M2 W ATRAKCYJNEJ CENIE 3.780 ZŁ/M2 - TUŻ
PRZY PARKU - NIE PRZEGAP OKAZJI - TYLKO Z ILSPOLAND.PL!

W wyjątkowej cenie: 250 000,00 PLN mieszkanie o powierzchni całkowitej 66,14 m2, w którego skład wchodzą 3
pokoje. Umiejscowione na pierwszym piętrze trzy piętrowego budynku.
Świetna płożenie na szczecińskiej dzielnicy Podjuchy tuż przy Parku. Atrakcyjna lokalizacja dla osób, które cenią
sobie spokój. W pobliżu Puszcza Bukowa.
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OPIS MIESZKANIA:
Mieszkanie ma 3 pokoje rozkładowe. Do wszystkich pokoi jest wejście z przedpokoju. Dwa przylegajace pokoje
dodtakowo oddzielone są drzwiami dwuskrzydłowymi (oszklone).
Do kolejnego pokoju wchodzi się z dużego przestronnego przedpokoju. Przedpokój jest zabudowany szafami i
pawlaczami.
Widna z dużym oknem kuchnia z zabudową kuchenną (szafki na wymiar).
Niezależna łaziennka z wanną i umywalką. Osobne wejście do wc.
W mieszkaniu wszystkie okna są plastikowe. Podłogi w pokojach wyłożone panelami. Natomiast w przedpokoju,
kuchni, łazience i wc na podłogach kafle. Ściany w pokojach wymalowane.
Natomiast w przedpokoju, łazience oraz wc podłogi wykafelkowane. Ściany w pomieszczeniach wykafelkowane.
Do mieszkania przynależy balkon, na którym podłoga jest wykafelkowana płytkami mrozoodpornymi.
Mieszkanie ciepłe i suche. Grzejniki starego typu, żeliwne. Źródło ciepłej wody z pieca gazowego typu JUNKERS,
który jest zainstalowany w łazience.

WAŻNE:
Czynsz wynosi ok. 600,00 zł w tym: fundusz remontowy, ogrzewanie (pomierniki ciepła, duże zwroty) zużycie
wody (wodomierze).
Pozostałe media w tym gaz, energia wg zużycia.

UWAGA:
W cenie mieszkania wyposażenie kuchni wraz z kuchenką gazową.
Również zabudowa przedpokoju jest uwzględniona w cenie.
Do mieszkania przynależy piwnica oraz strych, z którego korzystaja tylko dwie rodziny.

KOMUNIKACJA:
Osiedle ma dobre połączenie z resztą miasta. Środki komunikacji publicznej to autobusy dzienne oraz nocny.
Niedaleko osiedla jest położony Dworzec PKP.
Blisko przejścia granicznego i wyjazd na autostradę.

INFRASTRUKTURA:
W pobliżu: sklep BIEDRONKA, ŻABKA, poczta, apteka, fryzjer, sklepy spożywcze, ryneczek, szkoła podstawowa i
gimnazjalna, przedszkole, przychodnia rodzinna i specjalistyczna.
Na terenie osiedla znajduje się katolicki kościół.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
tel. +48 91 820 15 07
tel./fax +48 91 820 15 08
tel. kom. +48 668 803 003

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w
naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL
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Symbol ILSC1793 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 250 000,00 PLN

Cena w EURO 69 026,45 € Cena w USD 102 028,32 $

Cena za m2 3 779,86 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PODJUCHY Ulica KRZEMIENNA

Powierzchnia całkowita 66,14 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy LATA 50-TE Standard ŚREDNI

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dodatkowe BALKON Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 11678

Sekretariat ILS POLAND GROUP +48 668 803 003
sekretariat@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


